5) In glossa ad Clementinarum decretalium 11, tit. 9 (cap. unicum), ex qua
omnia fere hoc loco in margine addita exscripta sunt. 6) VII. Cf.

infra f. 186.
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Gotifr. apice capitis rotundo, occulos suos habuit pregrandes et vegetes,

barbam ad pedis longitudinem deferens \ p r o a nasum paululum ex-

cedentem mediocritatem, caniciem pulcram, faciem letam et ylarem.

^ 12
Jf- Anno Domini ab incarnatione XH>, tempore Lotharii,
Sic.

_

' c
.

>

Lodovici filii i, inperatoris Pancoardus fuit terciUS episcopus

Cremone 0

f. i24. Iste Lodovicus inperator tamquam fidellissimus Chris-

tianus et amator sancte matris ecclesie temporibus do-

mini Paschali d pape Romane ecclesie privillegium de
infrascriptis civitatibus, opidis et castellis donavit, primo e

*f. 124'. ‘Lodovicus inperator ait 2
: Statuimus et concedimus per hoc

factum f confirmationis nostre tibi beato Petro, principi appostolorum, et

per te vicario tuo dompno Paschali summo pontifici et universali pape
et successoribus eius in perpetuum, sicut a predecessoribus vestris S usque

nunc in vestra potestate et ditione tenuistis, [primo 11 videlicet]:
Civitatem Romanam cum ducatu suo et suburbanis, viculis atque omnibus
territoriis eius, montanis ac maritimis, littoribus, portubus seu cunctis

civitatibus, castellis, oppidis ac viculis, id est Portum, Centum - cell i

,

Schere i, Bledam, Marthuranum^
,
Sutrium

f. 126 . subscriptionibus pactum istud nostre confirmationis roboravimus et per
legatum sancte Romane ecclesie Theodorum nomine pr o cur at or em^
dompno Paschali pape direximus.

Ego Lodovicus misericordia Dei inperator subscripsi, et sub-

scripserunt tres fillii eius et episcopi X, abbates VIII, comites XV et

bibliotecarius et mansionarius et hostiarius unus.

Sic. Huic Lodovico inperator e Ytaliam ingresso in teritorio

SabiDensi beatus Iohanes Baptista in visione apparuit precepitque, ut

edifficaret ei ecclesiam
;
quod et fecit ubi dicitur Argentella. Huius

Mart.Opp. tempore Normani, quod m idem sunt quod Xorveni, Galliam graviter

infestant

f. 127. Anno Domini DCCCLV. Benedictus quidam fuit IIIIUS

Sic - episcopus Cremonensis 11
,
regnante Lodovico filii o Lotharii in-

iac. de Var. peratoris 0
. Anno Domini DCCCLVI, ut legitur in libro

Voraginis ystoriarum sanctorum, quod in Maguntia paro-

chia na <1 malignus spiritus parietes domorum

/'. 129'. Huius etiam temporeP, scilicet anno Domini»! . . .
r

,

‘"'duo fuerunt episcopi gloriossi in Lonbardia, unus nomine Paulus,